
令和５年２月８日 

 

お客さま 各位 

日 本 海 信 用 金 庫 

 

一部店舗の窓口営業時間の変更（昼休業時間の変更）について 

 

平素より、日本海信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

当金庫では、安全かつ効率的な店舗運営を図るため、一部店舗で窓口営業時間の変更（昼休業の導入）を

させていただきます。 

お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

なお、店舗内に設置しておりますＡＴＭの利用時間に変更はございませんので、従来どおりご利用いただ

けます。 

記 

１．対象店舗（昼休業導入中の店舗の時間変更） 

店舗名 所在地 

都野津支店 江津市都野津町２２８０番地 

２．窓口営業時間の変更内容 

変更前 変更後 

９：００～１２：３０ 

１３：３０～１５：００ 

９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

※ １１：３０～１２：３０は昼休業時間とし、窓口業務を休止させていただきます。 

 

１．対象店舗（新たに昼休業を導入する店舗） 

店舗名 所在地 

長 浜 支 店 浜田市長浜町１５２８番地２ 

三 隅 支 店 浜田市三隅町三隅１３７３番地 

２．窓口営業時間の変更内容 

変更前 変更後 

９：００～１５：００ 
９：００～１１：３０ 

１２：３０～１５：００ 

※ １１：３０～１２：３０は昼休業時間とし、窓口業務を休止させていただきます。 

 

３．変更日 

  令和５年４月３日（月） 

以 上 

 
【本件に関するお問い合わせ先】 

 日本海信用金庫 経営企画部 

        （担当：荒本） 

TEL：0855-22-1851 

  


